PLAZO DE EJECUCION DEL OBJETO A CONTRATAR: El plazo para la ejecución será de DOS (2) MESES, 

previo cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y legalización.   

4. PRESUPUESTO OFICIAL  MAXIMO: El presupuesto máximo estimado para el presente proceso es de 
NUEVE MILLONES SEISCIENTOS TREINTA Y UN MIL CIENTO TRECE PESOS M/CTE. ($9.631.113) incluidos 
impuestos, utilidades, imprevistos, y en general todos los gastos que ocasione el desarrollo del 
contrato. Dicho presupuesto se encuentra respaldado por el certificado de disponibilidad presupuestal 
No. 2022000155 del 04 de Mayo de 2022, con cargo al rubro presupuestal denominado 23145010101